
Faglig stærk teamleder søges til Erhvervsaffald i Klima
og Miljø (genopslag)

Er du en dygtig leder med stærke ledelseskompetencer, eller har du lyst og talent til at blive det? Er
du samtidig fagligt stærk indenfor miljøregulering og har erfaring fra det offentlige? Så er du måske
vores nye teamleder for Erhvervsaffald i Klima og Miljø i Aalborg Kommune.
 
Om jobbet
Som teamleder har du det daglige personale- og myndighedsansvar for teamet Erhvervsaffald,
hvor vi har beslutningskompetencen tæt på de faglige områder og den konkrete opgaveløsning. Din
opgave er at sikre medarbejdernes trivsel, samt at den daglige drift kører optimalt og løbende
udvikles. 
Personaleledelse og ledelse er det centrale i stillingen. Dette omfatter budget- og personaleansvar
med alt hvad det indebærer. Lige fra prioritering og fordeling af opgaver til afholdelse af MUS-
samtaler samt deltagelse i udvikling og implementering af handlingsplaner og strategiarbejde. Med
andre ord skal du sikre den daglige drift og udviklingen af et stærkt fagligt team, der består af 12
medarbejdere.
Som teamleder vil du dog også skulle indgå som sagsbehandler i teamets faglige opgaveløsning,
hvilket stiller krav til en vis faglighed indenfor området.
Teamet løser en bred vifte af myndighedsopgaver indenfor blandt andet affaldsbranchen,
byggeaffald, klagesager, udendørs musikarrangementer og restaurationer.
Her et par eksempler på teamets kerneopgaver:

Miljøregulering af virksomheder (tilsyn og miljøgodkendelse af primært affaldsrelaterede

virksomheder)

●

Anmeldelser af byggeaffald og anvisning af affald●

Reguleringen efter §42, herunder klagesager (røg, støj og møg)●

Regulering af midlertidige aktiviteter (bygge og anlægsarbejder)●

Visse myndighedsopgaver i forhold til beredskab (vandforsyning til brandslukning,

beskyttelsesrum og beredskabsplanlægning)

●

Dertil vil det kommende affaldstilsyn blive en del af teamets fremtidige opgaver.
 
Om dig
Vi søger en person med ledelseserfaring og stærke ledelseskompetencer, der også har en
faglighed indenfor området. Derfor er du formentlig uddannet ingeniør, geolog, biolog, miljøtekniker,
geograf eller en anden tilsvarende naturvidenskabelig uddannelse.
Du har også gerne flere af følgende kvalifikationer:

Erfaring og viden om virksomheders miljøforhold og miljøsagsbehandling●

Kommunal erfaring ●

Erfaring med ledelse eller lyst til at arbejde med og uddanne dig inden for ledelse●

Er god til at skabe samarbejder på tværs i en organisation og være i dialog med borgere,

ansøgere, bygherrer såvel som eksterne samarbejdspartnere og interessenter.

●

Vi vægter også højt, at du er handlings- og resultatorienteret, kan få noget fra hånden, og at du
brænder for at arbejde med miljø og skabe samlede løsninger til gavn for både borgere og
virksomheder. Dertil er det vigtigt, at du som leder vil bidrage til et sundt fagligt og socialt miljø.
 
Om os
I Klima og Miljø løfter vi den grønne omstilling – og du skal være med. Vi varetager i forvaltningen
mange forskelligartede opgaver inden for klima- og miljøområdet, og vi har en ambition om at gøre
kommunen til et grønnere og sundere sted. Vi fører tilsyn og står for miljøreguleringen og er med til
at beskytte vores miljø mod forurening. Vi arbejder med klimahandlinger, affaldshåndtering og
kollektiv transport, og vi beskytter grundvand, vandløb, fjord og jord. Med andre ord er
forvaltningens 200 medarbejdere bredt fagligt funderet. 
Du vil indgå i lederteamet i afdelingen Miljø, som varetager kommunens miljøopgaver i relation til
virksomheder og landbrug. Lederteamet består tre teamledere og en miljøchef, som teamlederne
refererer til. Team Erhvervsaffald består af 12 engagerede og specialiserede medarbejdere. De
øvrige teams i Miljø er Virksomhedsmiljø og Landbrug. Tilsammen tæller de tre teams knap 40
medarbejdere.
 



Vi tilbyder
Et aktivt, spændende og udfordrende job i en organisation, hvor vi arbejder for at sikre gode
løsninger for alle. Samarbejdsformen og tonen på arbejdspladsen er uformel, men vi ved også,
hvornår vi skal være seriøse. Du vil have stor indflydelse på tilrettelæggelsen af dit eget og teamets
arbejde. Vi lægger desuden vægt på, at alle bidrager aktivt til fortsat at sikre en attraktiv
arbejdsplads med en høj kvalitet i opgaveløsningen.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en fast stilling med en arbejdsuge på 37 timer. Ansættelse sker efter gældende
overenskomst og efter forhandling med den pågældende faglige organisation inden for rammerne
af lokal løndannelse.
 
Yderligere informationer
Ansøgningsfristen er onsdag d. 7. august 2024.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 14. og 15. august 2024. En evt. 2. samtalerunde vil
finde sted den 19. eller 22. august 2024, hvor der vil blive udarbejdet en Garuda-personprofil samt
en case. 
Ansættelsesdato er 1. oktober 2024.
Arbejdsstedet er Klima og Miljø, Stigsborg Brygge 5, 9400 Nørresundby.
Du skal have kørekort til bil.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til miljøchef Jens R. Dalgaard på
tlf.nr. 2520 2150 eller miljøsagsbehandler Lisbeth Røge på tlf.nr. 2252 4500.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Du kan vedhæfte din ansøgning, CV, eksamensbeviser og evt. anbefalinger.
Aalborg Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, handicap eller
etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.
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